Православне Нове године на подручју општине 

Пелагићево дана 13. јануара 2026. године, на Тргу 9. 

јануар у Пелагићеву, у циљу очувања традиције и 

културних обичаја. 

II 

За реализацију ове Одлуке општина 

Пелагићево учествује у финансирању догађаја у 

износу од 8500,00 КМ, (осамхиљадаипетстотина 

конвертибилнихмарака) која средства обезбјеђује из 

буџета општине за 2026. годину. 

III 

Задужује се Одјељење за финансије и 

друштвене дјалатности за реализацију ове одлуке. 

IV 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и биће објављена у „Службеном гласнику општине